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Rozpoczynają się wielkie Targi

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa, wziął udział w uroczystym
otwarciu, rozpoczynających się dziś w Kielcach połączonych targów branży metalowej,
technologicznej, spawalniczej oraz ochrony powierzchni. Potrwają one do piątku, 26 marca.

Pod dachem Targów Kielce zagościły aż cztery wystawy – Salon Technologii Obróbki Metali
STOM, XI Targi Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-STOM, V Międzynarodowe
Targi Technologii i Urządzeń dla Spawalnictwa SPAWALNICTWO oraz debiutujące Targi
Technologii Antykorozyjnych oraz Ochrony Powierzchni.

W trakcie Salonu STOM będzie można zapoznać się z
najnowocześniejszym oprzyrządowaniem technologicznym obrabiarek, oprogramowaniem,
wspomaganiem komputerowym procesów obróbki oraz posłuchać ciekawych wykładów na
temat obróbki metali, czy uczestniczyć w specjalistycznych szkoleniach.

Targi STOM połączono z wystawą technik pomiarowych, które stanowią naturalne
zapleczem dla tej branży  Podczas CONTROL-STOM będzie można obejrzeć
najnowocześniejszy sprzęt kontroli pomiarowej, aparaturę badawczą i wyposażenie
pomieszczeń laboratoryjnych.

Również V Międzynarodowe Targi Technologii i Urządzeń dla Spawalnictwa
SPAWALNICTWO, organizowane przy współpracy z Instytutem Spawalnictwa z Gliwic oraz
Polską Izbą Spawalniczą z Warszawy, jak co roku cieszą się ogromnym powodzeniem. To tu
będzie można poznać najnowsze zdobycze i rozwiązania technologiczne, materiały
stosowane w spawalnictwie, maszyny, urządzenia i osprzęt do spawania, materiały
spawalnicze, systemy komputerowe wspomagające procesy spawalnicze, roboty, automaty,
linie technologiczne, gazy techniczne. Swoją ofertę przedstawią również firmy zajmujące się
świadczeniem usług spawalniczych, jak i instytucje, instytuty, stowarzyszenia, jednostki
badawczo-rozwojowe, specjalizujące się w tej dziedzinie.

Po raz pierwszy w Targach Kielce będzie można zobaczyć technologie oraz urządzenia do
nanoszenia powłok ochronnych, sprzęt do czyszczenia i przygotowania powierzchni,
specjalistyczne środki chemiczne i wiele innych. A to wszystko w ramach Targów 
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Technologii Antykorozyjnych oraz Ochrony Powierzchni EXPO-SURFACE.


